
Uchwała nr XX/149/2012 
Rady Gminy Gać  

z dnia 29  sierpnia  2012 roku  
 

w sprawie przystąpienia w latach 2012-2014 do projektu  pod nazwą : Ważne dla nas 
pokolenie – kompleksowa obsługa osób 50+ w ramach konkursu  nr 19/POKL/6.1.1/2012 

ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                     
(tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Gać uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Gmina  Gać  przystępuje w latach 2012-2014 do  projektu  pod nazwą : „Wa żne dla 
nas pokolenie – kompleksowa obsługa osób 50+” w ramach konkursu nr 
19/POKL/6.1.1/2012 ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie. 

2. Projekt będzie  finansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki-Priorytet VI Rynek 
Pracy otwarty dla wszystkich  ;Działanie 6.1 Poprawa do zatrudnienia oraz wspieranie 
aktywności zawodowej w regionie . 

3. Gmina nie wnosi w ramach  realizowanego projektu  żadnego wkładu własnego. 
 
 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Gać.  

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


